
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 

ОТДЕЛА  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

11.12.2020г.                                                                   с. Учкекен                                            № 43 

 
 

 

Об итогах проведения муниципального   этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2020 – 2021 учебном году 
   

          В соответствии с приказом отдела образования администрации Малокарачаевского 

муниципального района № 34 от 30.10.2020г. «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников и муниципального этапа по родным языкам и 

литературам в 2020-2021 учебном году» в период с 9 ноября  по 9 декабря 2020 г. на базе 

МКОУ «СОШ № 8 им. Ш.Х.Джатдоева с.Римгорское» состоялся муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников.  

         По итогам  проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, 

на основании протоколов жюри,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить список победителей  и призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1). 

2. Объявить благодарность администрации и педагогическому коллективу 

  МКОУ «СОШ № 8 им.Ш.Х.Джатдоева с.Римгорское» за создание всех необходимых 

организационно-технических условий для проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году. 

3. По количеству призовых мест присудить: 

1 место - МКОУ «СОШ № 6 им.А.А.Тамбиева с.Первомайское» 

     2 место – МКОУ «СОШ № 1 им.А.М.Ижаева с.Учкекен» 

     3 место – МКОУ «СОШ № 11 им. Н.Ш.Семенова с.Учкекен»  
и наградить почетными грамотами отдела образования администрации Малокарачаевского 

муниципального района. 

4. Руководителям школ поощрить учителей, подготовивших учащихся, которые достигли 

высоких результатов (победители, призеры). 

5. Победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

наградить грамотами отдела образования. 

6. Байрамкуловой М.А-К., методисту отдела образования сформировать заявку на участие в 

региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с приказом 

Министерства образования и науки КЧР «О минимальном количестве баллов по каждому 

общеобразовательному предмету и классу, необходимому для участия в региональном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году». 

7. Утвердить анализ муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020/21 

учебный год. (Приложение 2). 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста отдела образования 

администрации Малокарачаевского муниципального района Байрамкулову М.А-К. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                           С.А.Чомаева 

 



 

 
                                                                                                                  Приложение 1 

Утверждаю: 

_________________ С.А.Чомаева, 

 начальник отдела образования 

 

 

 Список 

 победителей  и призеров муниципального этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО участника класс школа статус ФИО преподавателя 

или наставника 

Астрономия  

1 Тамбиева Джанна 

Рамазановна 

10 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер Боташева Зарема 

Халитовна 

История  

2 Семенов Магомет 

Альбертович 

8 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Батчаева Альбина 

Хасановна 

3 Боташева Зульфия 

Юсуфовна  

8 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер Темирбулатова  

Урзана Джетуловна 

4 Байчоров Мухаммад 

Саматович 

8 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер Кочкарова Люаза 

Магомедовна 

5 Богатырева Сабрина 

Алхазовна 

9 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер Биджиева Аминат 

Рамазановна 

6 Байчорова Халимат 

Алхазовна 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер Кубанова Мариям 

Хусеевна 

7 Батчаева Медина  

Казбековна 

9 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Победитель Биджиева Назихат 

Азрет-Алиевна 

8 Бостанова Фарида 

Магометовна 

9 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер Тамбиева Лейла 

Биляловна 

9 Кипкеева Алина 

Султановна 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер Биджиева Аминат 

Рамазановна 

География  

10 Богатырев Алим 

Темирланович  

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер Богатырева Людмила 

Биляловна 

11 Салпагарова Мариям 

Ахматовна 

9 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер Эркенова Земфира 

Ибрагимовна 

12 Богатырева Адель 

Темирлановна 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер Богатырева Людмила 

Биляловна 

13 Каракотова Фатима 

Юсуфовна 

9 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер Джанибекова Айшат 

Джаппаевна 

14 Напсова Амина 

Ауэсовна 

10 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Призер Байкулова Олеся 

Мухарбиевна 

Математика  

15 Бостанов Таулан 

Исламович 

7 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер Батдыева Айшат 

Алиевна 

16 Аджиева Анжела 

Аджиевна 

7 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер Уртенова Ася 

Халитовна 

17 Уртенова Амина 

Расуловна 

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Нагаева Татьяна 

Геннадьевна 

18 Чомаев Ислам 

Расулович 

7 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Победитель Каппушева Аида 

Борисовна 

19 Байчорова Аида 8 МКОУ  «СОШ № 1  Призер Тамбиева Фатима 



Хасановна с.Учкекен» 

 

Назировна 

20 Тамбиева Залина 

Шамилевна 

9 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Чомаева Мариям 

Магомедовна 

21 Коков Амиран 

Рамазанович 

9 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Призер Бженикова Заира 

Муратовна 

22 Узденов Мухаммад 

Исламович 

9 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер Хаджичикова 

Земфира Казимовна 

23 Биджиев Амир 

Рашидович 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер Эркенова Зульфа 

Абурашидовна 

24 Лайпанов Осман 

Сосланович 

10 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер Аджиева Роза 

Ахматовна 

25 Чотчаева Жанна 

Расуловна 

10 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер Кочкарова Фариза 

Амировна 

26 Боташев Анзор 

Робертович 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер Эркенова Зульфа 

Абурашидовна 

27 Байрамкулова 

Мариям Муратовна 

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер Болурова Фаризат 

Робинзоновна 

28 Урусов Магомед 

Адурхаевич 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер Коркмазова Фатима 

Апра-Юсуповна 

Экономика  

29 Алботов Шамиль 

Дахирович 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер Кубанова Мариям 

Хусеевна 

30 Узденов  Алим 

Хусеевич 

9 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Победитель Биджиева Назихат 

Азрет- Алиевна 

31 Джанибекова 

Альмира Расуловна 

10 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер Джанибекова Марина 

Магомедовна 

32 Чомаев Амир 

Шамилевич 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Аджиева Амина 

Султановна 

33 Карабашев Мурат 

Абугалиевич 

11 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер Биджиева Назихат 

Азрет- Алиевна 

Физическая культура  

34 Гочияев  Артур 

Русланович  

7 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Каитова Мариям  

Махамет-Алиевна 

35 Гаджаева Саида 

Артуровна 

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Бостанов Хасан 

Асланович 

36 Кочкаров Таулан 

Исхакович  

7 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Победитель Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

37 Чотчаева Элиза 

Расуловна 

7 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

38 Эркенова Алина 

Казбековна 

7 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Байрамуков Омар 

Ахьяевич 

39 Семенов Ансар 

Рашидович 

7 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Байрамуков Омар 

Ахьяевич 

40 Каитова Мариям 

Магометовна 

7 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Шаханов Осман 

Клычгериевич 

41 Акбаев Ахмат 

Юсуфович 

8 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Хубиев Курман  

Азаматович 

42 Салпагаров Ануар 

Юнусович 

8 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Победитель Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

43 Урусова Альбина 

Борисовна 

8 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Победитель Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

44 Чотчаев Амир 

Шагабанович 

8  МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Шаханов Осман 

Клычгериевич 

45 Байчоров Мурат 9 МКОУ  «СОШ № 2  Призер  Хаджичиков Магомед 



Ахматович  с.Учкекен» 

 

Азрет– Алиевич 

46 Клычева Айшат 

Резуановна 

9 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Призер  Хамуков Марат 

Назирович 

47 Биджиева Саида 

Мухтаровна 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Доюнов Асхат 

Ахматович 

48 Узденов Шамиль 

Расулович 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Каппушев Мухтар 

Ахияевич 

49 Тамбиев Алим 

Маратович  

9 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

50 Эркенова Залина 

Касымовна 

9 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

51 Биджиева Лиана 

Солтановна 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель  Хасанов Казбек 

Джашаевич 

52 Нагаев Расул  

Тимурович 

10 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Призер  Хамуков Марат 

Назирович 

53 Узденов Алий  

Расулович 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель  Доюнов Асхат 

Ахматович 

54 Семёнова Халимат 

Ахматовна 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Доюнов Асхат 

Ахматович 

55 Кубанова Медина 

Асланбековна 

10 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

56 Богатырев Абдуллах 

Хутович 

10 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

57 Салпагарова Залина 

Магомедовна 

10 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Эркенов Мусса 

Магометович 

58 Урусов Ильяс 

Хайдарович  

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Хубиев Хасан 

Исламович 

59 Чотчаева Амина 

Юсуфовна 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель  Хасанов Казбек 

Джашаевич 

60 Байчорова Мариям 

Шарафутдиновна 

11 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер  Хаджичиков Магомед 

Азрет– Алиевич 

61 Салпагаров Аслан 

Ахматович   

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Узденов Руслан 

Рашидович 

62 Бостанова Зухра 

Руслановна 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Доюнов Асхат 

Ахматович 

63 Байрамкулов 

Айдемир 

Магомедович 

11 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Победитель  Салпагаров Юнус 

Юсуфович 

Английский язык 

64 Салпагаров Осман 

Айгуфович 

7 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Победитель  Джуккаева Земфира 

Джаббаевна 

65 Хутов Темирлан 

Артурович 

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Джазаева Лёля 

Лябиевна 

66 Каитова Мариям 

Магометовна 

7 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Каракотова Фатима 

Абу-Юсуфовна 

67 Хубиев Ибрагим 

Дахирович 

8 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Салпагарова Асият 

Рамазановна 

68 Шидакова Саида 

Алиевна  

8 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Узденова Лаура 

Исмаиловна 

69 Тебердукова Амина 

Муратовна 

9 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Призер  Огузова Рауизат 

Талиевна 

70 Салпагарова Мариям 

Ахматовна 

9 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Эркенова Бади  

Шамалаевна 

71 Алботов Шамиль 9 МКОУ  «СОШ №6 Призер  Каппушева Люаза 



Дахирович 

 

с.Первомайское» Хусеевна 

72 Тамбиева Джанна 

Рамазановна 

10 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер  Уртенова Фатима 

Халитовна 

73 Эркенова Малика 

Абдуллаховна 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Салпагарова Мадина 

Магометовна 

74 Кипкеев Алан 

Абитович 

10 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Чомаева Фатима 

Алиевна 

75 Кипкеева Алина 

Султановна 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Каппушева Фарида 

Магомедовна 

76 Джуккаев Алан 

Расулович 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Узденова Айшат 

Апраюсуповна 

Право  

77 Байчорова Халимат 

Алхазовна 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Кубанова Мариям 

Хусеевна 

78 Биджиев Амир 

Рашидович 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Батчаева Альбина 

Хасановна 

79 Джанибекова 

Максалина Азретовна 

11 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Джанибекова Марина 

Магомедовна 

Обществознание  

80 Текеев Амин 

Шамилевич 

7 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер  Чомаева Ася 

Магомедовна 

81 Хубиева Амина 

Махмудовна 

8 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Айбазова Аминат 

Сафаровна 

82 Мекерова Самира 

Османовна 

8 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Салпагарова Фатима 

Бек-Мурзаевна 

83 Хаджичикова Милана 

Магометовна 

9 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Победитель Чомаева Ася 

Магомедовна 

84 Алботов Шамиль 

Дахирович 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Кубанова Мариям 

Хусеевна 

85 Джанкезова Радмила 

Расуловна  

9 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Батчаева Альбина 

Хасановна 

86 Батчаева Медина 

Казбековна 

9 МКОУ «СОШ № 10  

с. Красный Курган» 

Призер  Биджиева Назихат 

Азрет-Алиевна 

87 Байчоров Алан 

Муратович 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Батчаева Альбина 

Хасановна 

88 Чомаев Амир 

Шамилевич 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Аджиева Амина 

Султановна 

89 Джанибекова Айша 

Муратовна 

11 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер  Чотчаева Фатима 

Харшимовна 

90 Байрамкулова 

Мариям  Муратовна 

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Семенова Тамара 

Альбертовна 

91 Алботова Альбина 

Дахировна 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Айбазова Аминат 

Сафаровна 

Искусство (мировая художественная культура) 

92 Биджиева Саида 

Мухтаровна 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Узденова Мариям 

Рашидовна 

93 Кубанова Малика 

Хасановна  

10 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Эркенова Фатима 

Дахировна 

94 Кубанова Медина 

Хасановна  

11 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Эркенова Фатима 

Дахировна 

Русский язык 

95 Дудов Абу-Бакр 

Хамитович 

7 МКОУ  «СОШ № 2  

с.Учкекен» 

Призер  Узденова Супият 

Борисовна 

96 Уртенова Амина 7 МКОУ  «СОШ №6 Призер  Уртенова Мадина 



Расуловна 

 

с.Первомайское» Борисовна 

97 Эркенова Алина 

Казбековна 

7 МКОУ «СОШ № 9 с. 

Джага» 

Победитель   Боташева Сеир 

Шаухаловна 

98 Узденов Марат 

Русланович  

7 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Семенова Альмира 

Валериевна 

99 Биджиева Фатима 

Радмировна 

8 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель   Урусова Сапият 

Юсуфовна 

100 Джанибекова Алина 

Аубекировна 

8 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Байрамкулова 

Людмила 

Ибрагимовна 

101 Боташева Зульфия 

Юсуфовна  

8 МКОУ «СОШ №8 

с.Римгорское» 

Призер  Биджиева Айшат 

Исмаиловна 

102 Гусейнов Мухаммад 

Муратович  

8 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Биджиева Бэла 

Юсуфовна 

103 Тамбиева Залина 

Шамилевна 

9 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Эбзеева Индира 

Ильясовна 

104 Узденов Шамиль 

Расулович 

9 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Каракотова Тамара 

Пидаровна 

105 Гочияева Алина 

Казбековна 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Тамбиева Фатима 

Магомедовна 

106 Эркенова Малика 

Абдуллаховна 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Узденова Зухра 

Добаевна 

107 Кипкеева Алина 

Султановна  

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель   Эбзеева Индира 

Ильясовна 

108 Чотчаева Асият 

Ниязбиевна  

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Джуккаева Фатима 

Юсуфовна 

Основы безопасности жизнедеятельности  

109 Лайпанов Карча 

Сафарович 

9 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Гочияев  Тимур 

Хызырович 

110 Батчаева Зурият 

Ильясовна  

9 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское 

Победитель Семенов Хусей 

Магомедович 

111 Узденов Мухаммат 

Исламович  

9 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Борлаков Расул 

Муратович 

112 Салпагаров Марат 

Добаевич 

10 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Победитель Гочияев  Тимур 

Хызырович 

113 Саркитова Асият 

Срафилевна  

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Саркитов Магомед 

Дугуевич 

114 Ибрахимов 

Санджарбек 

Ильхомбоевич 

10 МКОУ «СОШ № 9 

с. Джага» 

Призер  Каракотов Осман 

Хызырович 

115 Чомаев Магомет 

Ахматович 

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Гочияев Тимур 

Хызырович 

116 Узденов Магомет 

Рустамович 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Саркитов Магомед 

Дугуевич 

117 Эбзеева Джамиля 

Абдурахмановна 

11 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское 

Призер  Семенов Хусей 

Магомедович 

Литература  

118 Хубиева Фарида 

Рашидовна  

7 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Каппушева Зингар 

Борисовна 

119 Уртенова Амина 

Расуловна 

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Уртенова Мадина 

Борисовна 

120 Эркенова Алина 

Казбековна 

7 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Боташева Сеир 

Шаухаловна 

121 Борлакова Мариям 8 МКОУ «СОШ №11  Победитель Семенова Альмира 



Исламовна 

 

с.Учкекен» Валериевна 

122 Тебердукова Амина 

Муратовна 

9 МКОУ  «СОШ № 3 

с.Красный Восток» 

Победитель Шоова Фатима 

Заудиновна 

123 Чотчаев Расул 

Умарович 

9 МКОУ «СОШ № 9 

 с. Джага» 

Призер  Эркенова Мадина 

Исмаиловна 

124 Эркенова Малика 

Абдуллаховна 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Узденова Зухра 

Добаевна 

125 Джанибекова 

Альмира Расуловна 

10 МКОУ «СОШ №11  

с.Учкекен» 

Призер  Ижаева Айшат 

Адахановна 

126 Гусейнова Рукайя 

Магомедовна 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Эбзеева Индира 

Ильясовна 

127 Узденова Салима 

Руслановна 

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Призер  Хубиева Мадина 

Нурчуковна 

128 Джанибекова Зурида 

Руслановна 

11 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Байрамукова Фатима 

Магомедовна 

Биология  

129 Тамбиева Фатима 

Анзоровна   

7 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Победитель Тамбиева Альмира 

Аликовна 

130 Чомаев Азрет 

Муссаевич  

7 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское 

Призер  Биджиева  

Тамара Магомедовна 

131 Боташева Фатима 

Магомедовна 

7 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Хубиева Аминат 

Хусеиновна 

132 Семенова Малика 

Рашидовна 

8 МКОУ «СОШ № 9  с. 

Джага» 

Призер  Эркенова Фатима 

Муссаевна 

133 Каракотова Фатима 

Юсуфовна 

9 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское 

Призер  Биджиева  

Тамара Магомедовна 

134 Биджиев Рашид 

Маратович 

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Тамбиева Альмира 

Аликовна 

135 Акбаева Саида 

Рамазановна  

10 МКОУ «СОШ № 9 с. 

Джага» 

Победитель Эркенова Фатима 

Муссаевна 

136 Кипкеев Алан 

Абитович 

10 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Хубиева Аминат 

Хусеиновна 

137 Салпагарова Аиша 

Юсуфовна 

11 МКОУ  «СОШ № 5  

с.Терезе» 

Победитель Джанибекова Патия 

 Азретовна 

Экология  

138 Джанкезова Радмила 

Расуловна  

9 МКОУ «СОШ № 9  

с. Джага» 

Призер  Эркенова Фатима 

Муссаевна 

139 Боташева Медина 

Аслановна  

10 МКОУ  «СОШ №6 

с.Первомайское» 

Призер  Тамбиева Альмира 

Аликовна 

140 Джуккаев Джамал 

Аубекирович 

11 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Эркенова Ингрид  

Халитовна 

Химия  

141 Гочияева Алина 

Казбековна 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Кочкарова Фатима 

Ибрагимовна 

142 Акбаева Саида 

Рамазановна 

10 МКОУ «СОШ № 9 с. 

Джага» 

Призер  Эркенова Фатима 

Муссаевна 

143 Салпагарова Аиша 

Юсуфовна 

10 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Сарыева 

 Айзанат Казиевна 

Технология  

144 Эркенов Рашид Нюр-

Магомедович 

7 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Богатырев Юсуф 

Джагафарович 

145 Биджиева Бэлла 

Абуловна 

7 МКОУ «СОШ № 6 

с.Первомайское» 

Призер  Байрамкулова Фатима 

Махмутовна 

146 Боташева Фатима 7 МКОУ «СОШ № 10 с. Призер  Боташева Фатима 



Магометовна 

 

Красный Курган» Хамитовна 

147 Батчаева Альбина 

Османовна  

7 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Победитель Джандарова Соня 

Казбековна 

148 Байчорова Аида 

Хасановна 

8 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Хубиева Надия 

Хамитовна 

149 Лайпанова Рамина 

Руслановна 

8 МКОУ «СОШ № 6 

с.Первомайское» 

Призер  Семенова Секинат 

Абул-Каримовна 

150 Байрамкулов Шамиль 

Хусеевич 

8 МКОУ «СОШ № 6 

с.Первомайское» 

Призер  Борлаков Рамазан 

Тохтарович 

151 Кубанова Милана 

Романовна 

8 МКОУ «СОШ № 10 

с. Красный Курган» 

Призер  Боташева Фатима 

Хамитовна 

152 Батырбекова Фаиза 

Алиевна   

8 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Призер  Джандарова Соня 

Казбековна 

153 Карабашева Аделина 

Зауровна 

10 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Хубиева Надия 

Хамитовна 

154 Нагаева Амина 

Ауейсовна  

10 МКОУ «СОШ № 3  

с. Красный Восток» 

Призер  Хабатова Лариса 

Хабовна 

155 Кубанова Медина 

Рамановна 

10 МКОУ «СОШ № 10  

с. Красный Курган» 

Призер  Боташева Фатима 

Хамитовна 

156 Байрамкулова Зухра 

Сагитовна 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Хубиева Надия 

Хамитовна 

157 Карабашев Мурат 

Абугалиевич 

11 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Аджиев Шагабан 

Шамилевич 

158 Боташева Мариям 

Магометовна 

11 МКОУ «СОШ № 10 с. 

Красный Курган» 

Призер  Боташева Фатима 

Хамитовна 

Физика  

159 Эркенов Алим 

Рамазанович 

8 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Тамбиева Фатима 

Назировна 

160 Борлакова Мариям 

Исламовна  

8 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Призер  Шидакова Фатимат 

Аубекировна 

161 Узденов Таулан 

Русланович 

9 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Узденов Назбий 

Касымович 

162 Узденов Мухаммад 

Исламович 

9 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Призер  Шидакова Фатимат 

Аубекировна 

163 Узденова Салима 

Руслановна 

11 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Узденов Назбий 

Касымович 

Информатика  

164 Кипкеев Амин 

Абитович 

10 МКОУ «СОШ № 10  

с. Красный Курган» 

Победитель Коркмазов Ибрагим 

Анзорович 

165 Боташев Анзор 

Робертович 

11 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Победитель Боташева Айшат 

Ханапиевна 

166 Казиева Диана 

Руслановна 

11 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Каитова Павлина 

Сапаровна 

Карачаевский язык 

167 Алиева Амира  

Адамовна 

7 МКОУ «СОШ № 8 

с.Римгорское» 

Призер  Хасанова Супият 

Сагитовна 

168 Гебенова Халимат 

Зауровна  

8 МКОУ  «СОШ № 1  

с.Учкекен» 

Призер  Текеева Айшат 

Хаджи-Махмутовна 

169 Борлакова Мариям 

Исламовна 

8 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Победитель Урусова Ельмесхан 

Исмаиловна 

170 Каппушева Хаджият 

Курманбиевна 

9 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Победитель Чотчаева Мариям 

Магомедовна 

171 Джанкезова Радмила 

Расуловна 

9 МКОУ «СОШ № 9  

с. Джага» 

Призер  Текеева Земфира 

Абдуллаевна 



172 Боташев Расул 

Магометович 

9 МКОУ «СОШ № 10  

с. Красный Курган» 

Призер  Боташева Зухра 

Харуновна 

173 Бостанова Фарида 

Магометовна 

9 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Призер  Бостанова Фатима 

Али-Умаровна 

174 Салпагаров Марат 

Добаевич 

10 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Чотчаева Мариям 

Магомедовна 

175 Акбаева Саида 

Рамазановна 

10 МКОУ «СОШ № 9  

с. Джага» 

Призер  Карабашева Аминат 

Жоровна. 

176 Джанибекова 

Альмира Расуловна 

10 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Победитель Бостанова Фатима 

Али-Умаровна 

177 Узденова Салима 

Руслановна 

11 МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе» 

Призер  Чотчаева Мариям 

Магомедовна 

178 Карабашев Мурат 

Абугалиевич 

11 МКОУ «СОШ № 10  

с. Красный Курган» 

Победитель Боташева Зухра 

Харуновна 

179 Джанибекова Медина 

Хамитовна 

11 МКОУ  «СОШ № 11  

с.Учкекен» 

Призер  Урусова Ельмесхан 

Исмаиловна 

  


